Linéaire ultra-mince DEL
Nos linéaires ultra-minces peuvent être connectées ensemble pour
créer une longue lumière sans interruption.
Accent  |  dals.com  22
ENDROITS
SECS
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
LINU12 12" 4.3 W 400 lm 500 lm 90 3000 K 12 V

LINU12-EXT108
Cordon d’interconnexion de 108”
Exemple de commande
LINU12
Linéaire de 12” avec 400 lumens à 3000 K
dans un fini aluminium sablé
LINU12
 3
8 "
 12 3
8 "  1
2 "
LINE_LINU12
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
11 ⅝"
⅜"
½"
Accent  |  dals.com  23
LINU04
⅜"
½"
 3
8 "
 12 3
8 "  1
2 "
LINE_LINU12
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
 3
8 "
 12 3
8 "  1
2 "
LINE_LINU12
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
4"